..... ia minna parte ou da estraya,que contra esto queira passar,commo dito he,aya a yrra de Deus et a minna maldyçon et peyte de pea da boa moneda,de per meo a uos do dito moesteyro et os meos a uos del rey et a carta fique ualiosa en seu reuor.

Que foy feyta viinte dias de mayo,era de Mille et CCC et LXX et quattro annos.

Testemoyas que foron presentes:Pedro,caualeyro de Lenparte,et Affonso Peres,dito Rodeyrro,et Fernan Lopes de Rodeyrro,et Johan Peres de Villa Merrelle,et Fernan Martines,et Johan Fonso,clerigos chapellaes do dito ...

1337-febrero-28

498

PROVISION DE LA IGLESIA DE SANTA EULALIA DE PRADEDA
POR EL PRESTIMONIARIO DE GOMELLE.

A.-A.H.N.-Clero,Lugo,Ferreira de Pallares,1101/4,132 x
147 mm.Cortesana.Plica de 30 mm.Conserva los agujeros
de las cintas.

A.-A.H.N.-Clero,Lugo,Ferreira de Pallares,1101/5,132 x
147 mm.Plica de 36 mm.Cortesana.Conserva los agujeros
de las cintas.Es complemento del anterior.

Petrus Roderici,archidiaconus de Deçon,venerabili vi-
ri,Petri Fernandi,canonici çamorensis et perpetui presti-
moniarii de Gomeelle,in ecclesia lucense vicarius,discreto
viro,Johanni Alffonsi de Gonderem,clerico,salutem in Domi-
no.

Nobilitas generis at alia dona uirtutum quibus apud
me multipliciter commendaris merito me inducunt ut perso-
nam tuam prosequar fauoribus gratioris hinc est.Quod uacan-
te ecclesia Sancte Eolalie de Pradeeda per mortem quondam
Fernandi Arie,prelati dicte ecclesie,rectoris in dicto
prestimonio consistentis ad presentationem religiosorum
virorum,Johannis Martini,abbatis,et conuentus monasterii
de Ferraria et aliorum patronorum duas partes cum cura
animabus dicte ecclesie cum medietate jurium esequiarum
tocius ecclesie predicte,exceptis de dictis duabus parti-
bus duabus terciis de puro silihene,quas ad tui instancia,
Johanni Ferdinandi,rectori ecclesie Sancti Martini de Meda,
duco anuatim in perpetuum prestimonium conferendas.Tibi
duco in perpetuum beneficium canonice conferendas et te
rectorem instituo in eisdem et de ipsis etiam prouideo,
inuestiens te per birretum meum presencialiter de isdem.
Ita tamen quod tu tenearis onera dicte ecclesie in per-
petuum in quantum tangunt iam dictas duas partes integre
supportare.

In cuius rei testimonium presentem litteram mei si-
gilli feci aprensione muniri.

Datum Luci,XXVIII die mensis februarii,era M^o CCC^o
LXXV.

Tudo o que se pode dizer é que, de fato, é grandeza,
compreendendo os direitos de todos os que vivem no
território da 190 e 190s.

•••••-liso, liso, Ferraria de Pallares, 1161/6, 147(116)
x 147 mm. Fortuna. In: grandes rachas de tempestade.